タクシー乗車券発行申込書兼受領書

令和   年   月   日

協同組合オロシアム FUKUOKA 御中

会 社 名

代表者名                ㊞

下記の通りタクシー乗車券の発行を申請、受領致しました。

記

１．発行を受けたタクシー乗車券冊数及び発行番号

①受取冊数        冊

②発行番号   Ｎo．      ～Ｎo．

２．受け取りに来られた方のお名前